
                                                                                      

1/2 

Uchwała Nr 315/17  

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  13 lutego 2017r. 

 

w sprawie:  powołania komisji konkursowej  do przeprowadzenia konkursu na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Obornikach. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. ,poz.814) oraz art.14 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r.  o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.902) oraz w związku 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Do przeprowadzenia konkursu na  w/w stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Obornikach powołuję komisję rekrutacyjną  w następującym   składzie: 

1.  Andrzej Okpisz  Wicestarosta  Obornicki - przewodniczący komisji 

2.  Urszula Bak Naczelnik Wydziału              - członek komisji 

3.  Jolanta Karolczak  inspektor           - sekretarz komisji 

 

§ 2 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem 2 marca 2017 i działa do czasu zakończenia procedury 
konkursu. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podpisania .  

  

  
      STAROSTA 
 
   (-) Adam Olejnik 
 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Przewodniczący oraz członkowie  
komisji rekrutacyjnej 

2. a/a 
 
  



                                                                                      

2/2 

 


